
LISTA E INDEKSEVE TE PROFILEVE/DEGEVE, MSH-2016

Nr Profili/dega e shkollës së mesme Profili/dega e shkollës së mesme-para 2016

GJIMNAZ JASHTE SHTETIT

GJIMNAZI  DREJTIMI NATYROR(PARA 2014),

GJIMNAZI  DREJTIMI SHOQËROR(PARA 2014)

GJIMNAZI  DREJTIMI I PËRGJITHSHËM(PARA 2014)

02 GJIMNAZ ME  KOHË TË SHKURTUAR GJIMNAZ ME  KOHË TË SHKURTUAR

NATYROR 2 GJUHËSH FRANCEZE(PARA 2014)

SHOQËROR 2 GJUHËSH FRANCEZE(PARA 2014)

04 SEKSION  DYGJUHËSH SHQIP-ITALISHT SHOQËROR 2 GJUHËSH ITALIANE(PARA 2014)

05 SEKSION  DYGJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT

GJUHË E HUAJ ANGLISHT(PARA 2014)

GJUHË E HUAJ FRËNGJISHT(PARA 2014)

GJUHË E HUAJ ITALISHT(PARA 2014)

GJUHË E HUAJ GJERMANISHT(PARA 2014)

GJUHË E HUAJ SPANJISHT(PARA 2014)

GJUHË E HUAJ RUSISHT(PARA 2014)

GJUHË E HUAJ SPANJISHT-RUSISHT(PARA 2014)

07 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE MUZIKË(PARA 2014)

FUTBOLL(PARA 2014)

ATLETIKË(PARA 2014)

PESHËNGRITJE(PARA 2014)

VOLEJBOLL(PARA 2014)

BASKETBOLL(PARA 2014)

09 SHKOLLË PEDAGOGJIKE PEDAGOGJIKE GREQISHT(PARA 2014)

10 HOTELERI-TURIZËM TEKNIKE TURIZËM/HOTELERI-TURIZËM(PARA 2014)

TEKNIKE MEKANIK I PËRGJITHSHËM(PARA 2014)

TEKNIKE PROFESIONALE ME KOHË TË SHKURTUAR(PARA 2014)

13 ELEKTROTEKNIKË

14 ELEKTRONIKË

15 PËRPUNIM DRURI TEKNIKE PËRPUNIM DRURI(PARA 2014)

16 NDËRTIM TEKNIKE TEKNIK NDËRTIMI/TOPOGRAF/GJEODET(PARA 2014)

17 TEKSTIL-KONFEKSIONE TEKNIKE KONFEKSION-STILIM(PARA 2014)E MESME TEKNIKE PROFESIONALE(PARA 2014)

 3+2 VJEÇARE TEKNOLOGJI USHQIMORE BYLMET MISHE MESME TEKNIKE PROFESIONALE (PARA 2013 )

 3+2 VJEÇARE TEKNOLOGJI USHQIMORE PIJE KONSERVA

08 SHKOLLË SPORTIVE 

11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI

01 GJIMNAZ  

03 SEKSION  DYGJUHËSH SHQIP-FRENGJISHT

06 GJIMNAZ GJUHËSOR

TEKNIKE AUTOMEKANIK(PARA 2014)

18 TEKNOLOGJI USHQIMORE

12 MEKANIKË



Nr Profili/dega e shkollës së mesme Profili/dega e shkollës së mesme-para 2016

01 GJIMNAZ  

TEKNIKE TEKNOLOGJI USHQIMORE(PARA 2014)

TEKNIKE FERMER(PARA 2014)

TEKNIKE MAKINERI BUJQËSORE(PARA 2014)

TEKNIKE  AGROBIZNES(PARA 2014)

20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE

21 VETERINARI TEKNIKE  VETERINARI(PARA 2014)

22 GJEODEZI

E MESME TEKNIKE PROFESIONALE 3+2 VJEÇARE HIDRAULIK(PARA 2014)

TEKNIKE INSTALUES PAJISJESH HIDROSANITARE DHE VENTILUESE/HIDRAULIK

24 LLOGARI TEKNIKE  EKONOMIKE/BANKE/TATIME/SIGURIME(PARA 2014)

25 SHËRBIME BANKARE

26 ADMINSITRIM BIZNESI 

27 RRJETE TË DHËNASH

TEKNIKE ADMINISTRIM DHE MIRËMBAJTJE  SISTEMESH DHE RRJETESH KOMPJUTERIKE(PARA 2014)

TEKNIKE POLIGRAFIKE(PARA 2014)

29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT TEKNIKE  ELEKTRIK I PËRGJITHSHËM/ELEKTRONIK/TELEKOMUNIKACION(PARA 2014)

30 SILVIKULTURË TEKNIKE PYJE(PARA 2014)

31 HARRY FULTZ, BIZNES HARRY FULTZ, BIZNES(PARA 2014)

32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË HARRY FULTZ ELEKTRIKE/ELEKTRONIKE(PARA 2014)

33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK(PARA 2014)

34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI(PARA 2014)

35 AGROBIZNES

36 SIPËRMARJE E AGJENCISË TURISTIKE

37 PROFILI IM S’ËSHTË NË LISTË

28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK

18 TEKNOLOGJI USHQIMORE

19 BUJQËSI

23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 






